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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

 MINISTRIA E SHENDETESISE 

DREJTORIA E SPITALIT “IHSAN ÇABEJ „ LUSHNJE  

____________________________________________________________________________  

Adresa;Lagja: Xhevdet Nepravishta  Lushnje         Tel  035 222 131/035 220009 

 

                                                   FORMULAR I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

Data: 30.11.2016 

 Per:Incomed 

Pershkrim I shkurtes I kontrates : Blerje Medikamentesh  

Njoftrojme se ,kane mare pjese ne procedure keta ofertues me vlera perkatese: 

1- Trimed Loti 20 Furosemide” me vlere 35 000(tridhjet e pese mije)  leke pa TVSH 

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhteme:   Ska 1-Aldosch farma  2- Trimed   3- Ilma 

Duke iu referuar procedures se larte permendur  ,informojme se  Incomed oferta e “Blerje  

Medikamente “e paraqitur ,me nje vlere te pergjithshme  prej 35 000(tridhjet e pese mije  leke pa 

TVSH eshte identifikuar si oferte e suksesshme,nga  KVO ,duhe qene se ofertuesit e tjere nuk 

plotesojne  te gjitha kriteret e kerkuara ne DST. 

Rrjedhimisht jeni I lutur te paraqisni prane Drejtoris se Spitalit “Ihsan Cabej “ Lushnje  kopjen e 

e nenshkruar te formularit te kontrates dhe te sigurimit te kontrates, sic parashikohet ne 

dokumentat e tenderit , brenda 5 diteve nga marrja e keti njoftimi. 

Ne rate se nuk pajtoheni me  kete kerkese,ose terhiqeni nga nenshkrimi I kontrates, do te 

konfiskohet sigurimi I ofertessuaj ,sic parashikohet ne nenin 49 te ligjit nr.9643,date 

20.11.2007”Per prokurimin Publik” 

Ankesa (per kete lot ) ka .Njoftimi I Kualifikimit eshte bere ne date 21.11.2016 

                                                                       Titullari I Autoritetit Kontraktor 

                                                                                           Panorea VELIU 

                                                             



 

 

 

 

 

 

 

 


